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UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

 

 

Nama Dosen : Thresya Febrianti, SKM., M.Epid 

Mata Kuliah : Manajemen Bencana 

Semester : VI 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : B 

Waktu : 10.00-11.40 WIB 

Ruang : DC 3 

Hari : RABU 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1 26/2/

2020 

10.40-

12.20 

 Kontrak kuliah dan Penjelasan RPS 

 Konsep bencana 

 Paradigma bencana 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
ADE 

2 4/3/ 

2020 

10.40-

12.20 

Jenis-jenis bencana dan proses terjadinya 

bencana 

 Bencana alam 

 Bencana non alam 

 Bencana sosial 

 

 

 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
ADE 

3 11/3/ 

2020 

10.40-

12.20 

Kebijakan penanggulangan bencana di Indonesia Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
ADE 

4 18/3/

2020 

10.40-

12.20 

Tsunami (SCL) 

 Menemukan kata sulit 

 Membuat mind map 

 Membuat pohon masalah 

 Pembahasan 

 Upaya penanggulangan  

Dosen, 

 
 

Thresya Febrianti 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
ADE 



 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5 27/3/ 

2020 

08.00-

09.50 

 Konsep Manajemen Bencana 

 Siklus Manajemen bencana 

 

Meeting ID : 985830602 

Password : 948382 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
ADE 

6 3/4/ 

2020 

15.15-

16.40 

Banjir (SCL) 

 

 Menemukan kata sulit 

 Membuat mind map 

 Membuat pohon masalah 

 Pembahasan 

Upaya penanggulangan 

 

Meeting ID : 725859488 

Password : 970009 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 
 

 7  10/4/ 

 2020 

 

15.15-

16.40 

Penilaian Cepat Kesehatan 

 

Meeting ID : 607031016 

Password : 4KMalb 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

 8 8/5 / 

2020                  

10.00-

11.00 
  Water Supply Saat Bencana 

 

  Meeting ID : 582976764 

Password : 5w630w 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9  8/ 5 / 

2020 

11.00-

12.00 
Sanitasi Saat Bencana  

 

https://us04web.zoom.us/j/71822749328?pwd=

RWtUNjhRWWNhbit6MXNnZHlLZ1VxUT09 

 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

10 16/5/ 

2020 

10.00-

11.00 

Food Safety 

 

https://us04web.zoom.us/j/72906228422?pwd=d

G02bjRZcU5TMjY4R1BJTVlOT0VIZz09 

 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

11 16/5/

2020 

11.00-

12.00 

Pengendalian Vektor 

 

https://us04web.zoom.us/j/72037255992?pwd=S

TBhbzRRdnYrZEdRbVR6SmpKOWxkUT09 

 

 

 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

12 12/6/

2020 

10.00-

11.40 

Masalah kesehatan yang Muncul Pasca Bencana 

 

https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cE

diT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09 

 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

 

 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/71822749328?pwd=RWtUNjhRWWNhbit6MXNnZHlLZ1VxUT09
https://us04web.zoom.us/j/71822749328?pwd=RWtUNjhRWWNhbit6MXNnZHlLZ1VxUT09
https://us04web.zoom.us/j/72906228422?pwd=dG02bjRZcU5TMjY4R1BJTVlOT0VIZz09
https://us04web.zoom.us/j/72906228422?pwd=dG02bjRZcU5TMjY4R1BJTVlOT0VIZz09
https://us04web.zoom.us/j/72037255992?pwd=STBhbzRRdnYrZEdRbVR6SmpKOWxkUT09
https://us04web.zoom.us/j/72037255992?pwd=STBhbzRRdnYrZEdRbVR6SmpKOWxkUT09
https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cEdiT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09
https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cEdiT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09


DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13 19/6/

2020 

10.00-

11.40 

Surveilans Bencana 

 

https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cE

diT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09 

 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

14 24/6/ 

2020 

10.00-

11.40 

Manajemen Korban Massal 

 

https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cE

diT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09 

 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 ADE 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cEdiT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09
https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cEdiT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09
https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cEdiT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09
https://us04web.zoom.us/j/5465204687?pwd=cEdiT3BQZ2d1bTdkLzNKMllJVVFtZz09


FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: E622180

: 6/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2017710065 OKTAFIA TRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 2017710066 MAULIDA FITRIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 2017710067 AZIZAH NABILAH ROHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 2017710068 MUHAMMAD SYAFI'UDDIN F N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 2017710069 NUR ARMILAH SADIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2017710070 RIKA RAKASIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2017710071 QODIMAH ALFIANA √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 2017710072 ZUMARWATI INDAHSARI ELWUAR √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2017710073 RANI RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 2017710074 DIRGA BAGUSTRI PAMUNGKAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 2017710078 ADE AKHMAD BUKHORI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 2017710079 ISNIE NURAJIZAH WIJAYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 2017710080 DINIAR AZAHRA YUSUF √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 2017710081 AIDA SUNDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 2017710082 ROHDIYATU SAMSIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 2017710083 IGAS RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 2017710084 SILVIA ANANDA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 2017710085 AISYAH NUR FAUZIYYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 2017710086 DEYAN REGITA MAHDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  THRESYA FEBRIANTI

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2019 / 2020

Jenjang Hari                   :  RABU

Kode Mata Kuliah Jam                   :  10.00-11.40 WIB

Mata Kuliah : MANAJEMEN BENCANA Ruang                :  DC 3

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

26/2

Tgl: 

04/3

Tgl: 

11/3

Tgl: 

18/3

Tgl: 

27/3

Tgl: 

03/4

Tgl: 

19/6

Tgl: 

24/6

Tgl: 

10/4

Tgl: 

08/5

Tgl: 

08/5

Tgl: 

16/5

Tgl: 

16/5

Tgl: 

12/6

NO NIM Nama



20 2017710087 SITI PRILIANISYAH KINANTI PERTIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 2017710088 ALDIO RIZQIKO √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 2017710089 MUTIA FAQOUTI NISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 2017710090 FINI CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 2017710091 RANTI APRILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 2017710092 ASTRI ULIS TRIANINGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 2017710093 SAHAR SAKINAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 2017710094 MUHAMMAD ALFARIZI √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 2017710095 ALIFATUL MUTHI'AH √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 2017710096 RAHMA AMALIA NURAPRIANI M P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 2017710097 HANI NUR SYARIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 2017710098 MITHA NURJANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 2017710099 TIARA KAUTSA ALIEFYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 2017710100 TATA HARI UMARA X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 2017710101 JUJU PERMATA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

35 2017710102 PITRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

36 2017710103 LUTHFIAH HAIFAH ALI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

37 2017710105 ADZHANI KHANZA RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

38 2017710106 NOREGA MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

39 2017710107 RAHMATUL UMAH JUNIAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 2017710108 SAVIRA FADILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

41 2017710111 RIKA SEPTIANINGSIH √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

42 2017710112 KHAERATUNNISA √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

43 2017710113 DESTI CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

44 2017710115 INTAN NUR FARADILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

45 2017710116 ISNA INDAH SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

46 2017710117 LEANDRA BINAR ILYASA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

47 2017710118 EGA WIYASIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

48 2017710119 SUBHAN RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

49 2017710120 ANNISA AULIA NASYITHOH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

50 2017710121 LINTANG ANINDITA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

51 2017710122 FARA SULTINADYA √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

52 2017710123 FAISAL FATAHILLAH √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √



53 2017710127 ARDILLA LARASATIE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

54 2017710128 AZHAR HANA ARDIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

55 2017710131 MUHAMMAD FIKRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

56 2017710132 FADILA ZURLI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

57 2017710136 DIAH PUTRI LESTARI L X X X X X X X X X X X X X X

58 2017710137 GHINA SURYANI NOOR HAMIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

59 2017710139 JIHAN RIQQY FUADAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

60 2017710142 ANNISA APRILYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

61 2017710143 NIDA HANIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

62 2017710145 ANANDA CAHYANI MOCHTAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

THRESYA FEBRIANTI

PARAF DOSEN

Jakarta,   19 AGUSTUS  2020

Dosen



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. KH AHMAD DAHLAN CIREUNDEU CIPUTAT JAKARTA SELATAN 15419 

NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER 
 PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

 
Tahun Akademik: Genap 2019/2020 
Jenjang  : S1     Hari/ Tanggal   : Rabu 
Kode  : E622180    Jam     : 10.40-12.20 WIB 
Mata Kuliah : Manajemen Bencana   Ruang    : DC3 
SMT/SKS/Kelas :6/2/B                   Dosen    :Thresya Febrianti 
 
 

NO NAMA MAHASISWA NPM TUGAS UTS UAS 
Nilai 

ANGKA 
Nilai 

HURUF 

1 OKTAFIA TRIANI 2017710065 87.00 35.00 62.50 64.05 C+ 

2 MAULIDA FITRIA 2017710066 84.00 72.50 72.50 77.10 B+ 

3 AZIZAH NABILAH ROHMAH 2017710067 86.00 37.50 85.00 71.15 B 

4 MUHAMMAD SYAFI'UDDIN   2017710068 86.00 65.00 70.00 74.90 B 

5 NUR ARMILAH SADIAH 2017710069 87.00 85.00 87.50 86.55 A 

6 RIKA RAKASIWI 2017710070 85.00 67.50 85.00 79.75 B+ 

7 QODIMAH ALFIANA 2017710071 86.00 67.50 77.50 77.90 B+ 

8 ZUMARWATI INDAHSARI E 2017710072 83.00 40.00 60.00 63.20 C+ 

9 RANI RAHMAWATI 2017710073 89.00 80.00 80.00 83.60 A- 

10 DIRGA BAGUSTRI P 2017710074 85.00 82.50 70.00 79.75 B+ 

11 ADE AKHMAD BUKHORI 2017710078 89.00 80.00 82.50 84.35 A- 

12 ISNIE NURAJIZAH WIJAYANTI 2017710079 89.00 85.00 75.00 83.60 A- 

13 DINIAR AZAHRA YUSUF 2017710080 85.00 40.00 52.50 61.75 C+ 

14 AIDA SUNDARI 2017710081 86.00 65.00 65.00 73.40 B 

15 ROHDIYATU SAMSIYAH 2017710082 87.00 55.00 65.00 70.80 B 

16 IGAS RAMADHAN 2017710083 87.00 35.00 72.50 67.05 B- 

17 SILVIA ANANDA PUTRI 2017710084 87.00 82.50 77.50 82.80 A- 

18 AISYAH NUR FAUZIYYAH 2017710085 89.00 70.00 75.00 79.10 B+ 

19 DEYAN REGITA MAHDA 2017710086 84.00 75.00 65.00 75.60 B+ 

20 SITI PRILIANISYAH KINANTI P 2017710087 80.00 60.00 50.00 65.00 B- 

21 ALDIO RIZQIKO 2017710088 83.00 70.00 72.50 75.95 B+ 

22 MUTIA FAQOUTI NISA 2017710089 86.00 82.50 80.00 83.15 A- 

23 FINI CAHYANI 2017710090 83.00 82.50 72.50 79.70 B+ 

24 RANTI APRILIANI 2017710091 84.00 85.00 55.00 75.60 B+ 

25 ASTRI ULIS TRIANINGSIH 2017710092 83.00 90.00 72.50 81.95 A- 

26 SAHAR SAKINAH 2017710093 87.00 75.00 57.50 74.55 B 

27 MUHAMMAD ALFARIZI 2017710094 89.00 85.00 62.50 79.85 B+ 

28 RAHMA AMALIA N. M 2017710096 83.00 85.00 62.50 77.45 B+ 

29 HANI NUR SYARIFAH 2017710097 87.00 75.00 55.00 73.80 B 

30 MITHA NURJANAH 2017710098 85.00 87.50 75.00 82.75 A- 

31 TIARA KAUTSA ALIEFYA 2017710099 86.00 85.00 65.00 79.40 B+ 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. KH AHMAD DAHLAN CIREUNDEU CIPUTAT JAKARTA SELATAN 15419 

NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER 
 PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

 
Tahun Akademik: Genap 2019/2020 
Jenjang  : S1     Hari/ Tanggal   : Rabu 
Kode  : E622180    Jam     : 10.40-12.20 WIB 
Mata Kuliah : Manajemen Bencana   Ruang    : DC3 
SMT/SKS/Kelas :6/2/B                   Dosen    :Thresya Febrianti 
 

        Jakarta, 17-08-2020 

         Thresya Febrianti, SKM,M.Epid 

32 TATA HARI UMARA 2017710100 84.00 27.50 55.00 58.35 C 

33 JUJU PERMATA SARI 2017710101 84.00 82.50 70.00 79.35 B+ 

34 PITRIANI 2017710102 85.00 75.00 57.50 73.75 B 

35 LUTHFIAH HAIFAH ALI 2017710103 83.00 67.50 65.00 72.95 B 

36 ADZHANI KHANZA R 2017710105 85.00 90.00 65.00 80.50 A- 

37 NOREGA MAULANA 2017710106 87.00 37.50 37.50 57.30 C 

38 RAHMATUL UMAH JUNIAR 2017710107 86.00 75.00 57.50 74.15 B 

39 SAVIRA FADILAH 2017710108 84.00 65.00 40.00 65.10 B- 

40 RIKA SEPTIANINGSIH 2017710111 87.00 65.00 42.50 67.05 B- 

41 KHAERATUNNISA 2017710112 85.00 35.00 42.50 57.25 C 

42 DESTI CAHYANI 2017710113 84.00 47.50 55.00 64.35 C+ 

43 INTAN NUR FARADILLAH 2017710115 83.00 35.00 30.00 52.70 C- 

44 ISNA INDAH SARI 2017710116 86.00 85.00 60.00 77.90 B+ 

45 LEANDRA BINAR ILYASA 2017710117 85.00 77.50 52.50 73.00 B 

46 EGA WIYASIH 2017710118 86.00 22.50 45.00 54.65 C- 

47 SUBHAN RAMADHAN 2017710119 85.00 75.00 57.50 73.75 B 

48 ANNISA AULIA NASYITHOH 2017710120 87.00 77.50 60.00 76.05 B+ 

49 LINTANG ANINDITA PUTRI 2017710121 87.00 82.50 67.50 79.80 B+ 

50 FARA SULTINADYA 2017710122 85.00 27.50 47.50 56.50 C 

51 FAISAL FATAHILLAH 2017710123 86.00 50.00 57.50 66.65 B- 

52 ARDILLA LARASATIE 2017710127 85.00 92.50 72.50 83.50 A- 

53 AZHAR HANA ARDIANI 2017710128 83.00 85.00 75.00 81.20 A- 

54 MUHAMMAD FIKRI 2017710131 83.00 75.00 55.00 72.20 B 

55 FADILA ZURLI 2017710132 83.00 62.50 75.00 74.45 B 

56 DIAH PUTRI LESTARI L 2017710136 86.00 45.00 0.00 47.90 TL 

57 GHINA SURYANI NOOR H 2017710137 89.00 87.50 77.50 85.10 A 

58 JIHAN RIQQY FUADAH 2017710139 83.00 52.50 52.50 64.70 C+ 

59 ANNISA APRILYANTI 2017710142 86.00 85.00 75.00 82.40 A- 

60 NIDA HANIFAH 2017710143 83.00 42.50 47.50 60.20 C+ 

61 ANANDA CAHYANI M 2017710145 85.00 75.00 75.00 79.00 B+ 


